DZ BANK AG
Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main

Veroffentlichung
bezogen auf

DZ BANK Aktienanleihen,
DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien,
DZ BANK Mini Future Optionsscheine auf Aktien,
DZ BANK Open End Turbo Optionsscheine auf Aktien sowie
DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

Die Gesellschaft PNE AG hat neben der Ausschiittung der reqularen Dividende in Hohe von Euro 0,04 je Aktie die
Ausschiittung einer weiteren Dividende, welche von der MaBgeblichen Terminbdrse als Sonderdividende behandelt wird,
in Hohe von Euro 0,04 je Aktie bekannt gegeben. Weitere Informationen sind auf der Internetseite der Gesellschaft unter
https://www.pnegroup.com/investor-relations/hauptversammlung/ erhaltlich.

GemaB den jeweiligen Anleihe-, Options- bzw. Zertifikatsbedingungen hat die Emittentin die aus der Tabelle ersichtlichen
Parameter bezogen auf die Aktie der PNE AG (ISIN DEOOOAOJBPG2, ,Referenzaktie”) bei den unten genannten
Emissionen zum 14. Mai 2025 (, Stichtag”) wie folgt angepasst:

DZ BANK Aktienanleihen

ISIN Basispreis Bezugsverhaltnis Wahrung

alt neu alt neu
DE000DQ4DKC7 14,0000 13,9627 71,429000 71,619386 EUR
DEOOODQ7ENAG 14,0000 13,9627 71,429000 71,619386 EUR

DZ BANK Discountzertifikate auf Aktien

ISIN Basispreis Bezugsverhaltnis Wahrung
alt neu alt neu
DE000DQ38PY3 9,0000 8,9760 1,000000 1,002670 EUR
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DZ BANK Mini Future Optionsscheine auf Aktien

ISIN

DEOOODJOSMLY

Bezugsverhaltnis

alt
1,005584

neu
1,008269

Wahrung

EUR

DZ BANK Open End Turbo Optionsscheine auf Aktien

ISIN

DEOOODQ37UN8
DEOOODQ5TMN3
DEOOODY41E04
DEOOODY4BEB6
DEOOODY4ZWM4

DZ BANK Optionsscheine auf Aktien

ISIN

DEOOODJ4BTAS
DEOOODJ4K065
DEOOODJBEQ65
DEOOODQ39IN7
DEO00DQ391P2
DEO0ODQ4J910
DEOOODQ53NU5
DEO00ODQ5CYQ7
DEOOODQ5CYR5
DEO00DQ648V0
DEOOODQ648W8
DEOOODQ7RL79
DEOOODQ7RL87
DEO00DY4Z460
DEOOODY5BJX6

Bezugsverhaltnis

alt
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000

Basispreis

alt
13,9623
11,9677
13,9623
15,0000
16,0000
14,0000
15,0000
14,0000
16,0000
12,0000
12,0000
10,0000
10,0000
16,0000
14,0000

Frankfurt am Main, im Mai 2025

neu
1,002670
1,002670
1,002670
1,002670
1,002670

neu
13,9251
11,9358
13,9251
14,9601
15,9574
13,9627
14,9601
13,9627
15,9574
11,9680
11,9680
9,9734
9,9734
15,9574
13,9627

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Bezugsverhaltnis

alt neu
1,002703 1,005380
1,002703 1,005380
1,002703 1,005380
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670
1,000000 1,002670

Wahrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

DZ BANK AG

Deutsche Zentral-Genossenschaftsbank, Frankfurt am Main

Platz der Republik
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